
 

 

        Marszów, dnia  12.10.2020 r.  
AS.ZZO.271.14.2020 – 5077  
    
 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania: Dostawa stali dla Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie,  AS.ZZO.271.13.2020 
 
Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania Dostawa stali dla Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie,  AS.ZZO.271.13.2020 
 
 
Pytanie 1 
 
Gdzie znajdziemy informację dot. gatunków materiałów do zadania 1 i 2 ? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje, iż przedmiot zmówienia w zadaniu 1 i 2 ma być wykonany ze stali 
S355J2G3. 
 
Pytanie 2 
 
W zadaniu 1 po wagach za 1 metr materiału przypuszczamy ,że w poz. 4-10 - chodzi 
o kwadratowe profile zamknięte ?, natomiast w poz. 11 i 12 - chodzi o kątowniki walcowane? 
- prosimy o potwierdzenie naszych przypuszczeń.  
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje w odpowiedzi, iż pozycja 4-10 są profilami zamkniętymi, natomiast 
pozycja 11-12 to kątowniki walcowane.  
 
Pytanie 3 
 
W zadaniu 1 w poz. 2 i 3 wychodzą długości nie typowe, (większość kształtowników 
występują w długościach 12,1 mb.) które prowadzą do obniżenia wartości materiału, który 
po obcięciu zostaje na magazynie wykonawcy. Czy w takim wypadku zamawiający może 
wyrazić zgodę na zaokrąglenie ilości przy tych pozycjach w ,którąś ze stron ? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż w przypadku zadania 1, że przedmiot zamówienia 
został wskazany w zestawieniu tabelarycznym. Występujące w handlu naddatki muszą 
zostać wkalkulowane w cenę jednostkową 1 kg stali. Zamawiający nie oczekuje docięcia 
poszczególnych asortymentów do konkretnych wymiarów wskazanych w zestawieniu.  
Zamawiający wobec powyższego nie wyraża zgody na zaokrąglanie ilości.  
 



 

 
Pytanie 4 
 
W zadaniu 2 formatki z otworami w grubościach 10-25 mm - czy oznaczenia przy każdym 
rysunku cyfra w kółku jest Państwa wewnętrznym oznaczenie czy ma znaczenie 
dla wykonawcy jeżeli tak to jakie. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający informuje  w przypadku zadania nr 2, iż cyfra w kółku jest wewnętrznym 

oznaczeniem detalu według którego Wykonawca w ten sposób oznakuje (spakuje w osobne 

partie)  towar i dostarczy dla Zamawiającego.  

 

Z poważaniem 
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